Eichthal, obejmuje władzę dowodzącą wojskami w Siedmiogrodzie, i wszelkie jego rozporządzenia mają taką moc, jak gdyby przezemnie, bezpośrednio, wydane zostały.

W obozie pod Stolzenburgiem, w nocy, z dnia 24 na 25 Stycznia.

List dowodzącego wojskami Austriackimi w Kronsztadzie. Generała Schurter; z Kronsztadu, 13 (25) Stycznia 1849 roku.

W dniu 20 b. m miałem zaszczyt przedstawić JW. Panu prośbę magistratu i okręgu Kronsztadzkiego, które, widząc potrzebę zabezpieczenia się od nieprzyjaznych sąsiadów, prosily go o pomoc.